4

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2021 года

№ 67/403
О количестве переносных ящиков для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, досрочных выборах Губернатора Белгородской области используемых участковыми избирательными комиссиями для проведения голосования вне помещения для голосования
В соответствии с частями 8, 81  статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частями 6, 7 статьи 83 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20 - ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частями 8, 8.1 статьи 76  Избирательного кодекса Белгородской области, Избирательная комиссия Новооскольского городского округа
с полномочиями территориальной  избирательной комиссии постановляет:

1.Определить количество переносных ящиков для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, досрочных выборах Губернатора Белгородской области, которые будут использоваться участковыми избирательными комиссиями  избирательных участков с № 771 по № 793, с № 795 по № 818
для проведения голосования вне помещения для голосования согласно приложению.

2. Председателям участковых комиссий обеспечить присвоение каждому переносному ящику для голосования порядкового номера.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателей участковых избирательных комиссий.

Председатель
Избирательной комиссии
Новооскольского городского округа

Ю.И. Рязанцев
Секретарь
Избирательной комиссии
Новооскольского городского округа

Е.А. Бавыкина

Приложение
к постановлению Избирательной комиссии Новооскольского городского округа
от 25 августа 2021 года № 67/403

Количество переносных ящиков,
используемых участковыми избирательными комиссиями
для голосования вне помещения для голосования
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,
досрочных выборах Губернатора Белгородской области
	Номер избирательного участка
	Количество переносных ящиков

	Номер избирательного участка
	Количество переносных ящиков

	771
	3

	796
	2

	772
	3

	797
	3

	773
	3

	798
	2

	774
	3

	799
	2

	775
	3

	800
	3

	776
	3

	801
	3

	777
	3

	802
	1

	778
	3

	803
	2

	779
	3

	804
	3

	780
	2

	805
	3

	781
	2

	806
	2

	782
	2

	807
	2

	783
	1

	808
	2

	784
	2

	809
	1

	785
	2

	810
	3

	786
	2

	811
	2

	787
	2

	812
	3

	788
	1

	813
	2

	789
	2

	814
	2

	790
	1

	815
	2

	791
	3

	816
	1

	792
	2

	817
	2

	793
	2

	818
	1

	795
	2

	ИТОГО
	49

	ИТОГО
	55

	ВСЕГО: 104